Câmara Municipal de Buritama
Estado  de Sao Paulo

CNPJ 51.102.341/0001-09

EDIFÍCIO VEREADOR "ANTÔNIO DE ALMEIDA FILHO"

INDICAÇÃO N° 42/22

EXM°. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BURITAMA=S.P.

0 vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, INDICA a Vossa
Excelência, o nome da senhora  CARMEN  APARECIDA GONSALES, para o
recebimento da MEDALHA 24 DE AGOSTO, pelos relevantes serviços
reconhecidamente prestados ao nosso município, de família tradicional, tendo
cursado as Faculdades de Pedagogia, Matemática Plena, Ciências Biológicas, Pós
Graduação em Psicopedagogia e Pós Graduação em Educação Especial e Inclusiva,
professora por excelência, trabalhando na área da Educação há 34 longos anos, sendo
12 deles no exterior, Japão. Iniciou a sua brilhante carreira no ensino infantil, quando
terminou a Faculdade de Matemática em 1991, deixou o Infantil e iniciou uma nova
trajetória, sendo o Ensino Fundamental II e o Ensino Médio. Retornando ao Brasil,
voltou a atuar na área da Educação onde está lecionando há 13 anos no Ensino
Fundamental I, sendo professora efetiva nos quadros da Prefeitura Municipal,
levando enorme conhecimento, sabedoria e autoestima As crianças de nossa cidade.

A honraria será entregue A senhora Cármen Aparecida Gonsales em
sessão solene especialmente convocada após entendimentos entre o autor da
propositura, a homenageada e a Mesa Diretora.

As despesas decorrentes da execução desta Indicação correrão por conta de
dotações próprias do Orçamento vigente, suplementadas se necessário.

Sala das Sessões, 06 de abril de 2022.

--ASP (,)  Cr\ 	•),,t
JOAO  LUIZ  1RE1 JUNIOR

VEREADOR

Av. Benedito Alves Rangel, 1500 - Centro - Fone (18) 3691-1216 / 3691-3182 / 3691-2247 - C. P. 66 - CEP 15290-000 - Buritama - SP
E-mail:  camaraburitama@terra.com.br  / secretaria@buritama.sp.leg.br  / camaraburitama3@terra.com.br

Home Page:  wvvw.buritama.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2